
【時刻表】特急〔有田陶器市みどり〕・快速〔快速有田陶器市〕・普通〔有田陶器市〕　下り

列車名

【快速】

快速有田陶

器市

【快速】

快速有田陶

器市

【特急】

有田陶器市

みどり

91

【特急】

有田陶器市

みどり

93

【快速】

快速有田陶

器市

有田陶器市

【特急】

有田陶器市

みどり

95

有田陶器市 有田陶器市 有田陶器市

グリーン車 × × 〇 〇 × × 〇 × × ×

指定席 × × 〇 〇 × × 〇 × × ×

自由席 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

博多発車番線 <7> <7> <4> <3> ‥ ‥ <7> ‥ ‥ ‥

博多 はかた 発 6:26 7:10 8:27 9:09 ‥ ‥ 11:11 ‥ ‥ ‥

南福岡 みなみふくおか 発 6:40 7:25 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

大野城 おおのじょう 発 6:44 7:29 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

二日市 ふつかいち 発 6:49 7:37 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

原田 はるだ 発 6:54 7:43 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

基山 きやま 発 6:59 7:56 ↓ ↓ ‥ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

鳥栖 とす 発 7:09 8:04 8:48 9:35 9:46 ‥ 11:31 ‥ ‥ ‥

新鳥栖 しんとす 発 7:13 8:08 8:52 9:39 9:50 ‥ 11:36 ‥ ‥ ‥

吉野ヶ里公園 よしのがりこうえん 発 7:22 8:17 ↓ ↓ 9:58 ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

神埼 かんざき 発 7:26 8:20 ↓ ↓ 10:01 ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

佐賀 さが 発 7:35 8:29 9:07 9:55 10:08 ‥ 11:51 ‥ ‥ ‥

江北 こうほく 発 7:46 8:49 9:20 10:06 10:39 ‥ 12:00 ‥ ‥ ‥

大町 おおまち 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

北方 きたがた 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

高橋 たかはし 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ ↓ ‥ ‥ ‥

武雄温泉 たけおおんせん 発 8:05 9:01 9:31 10:20 10:57 11:08 12:15 12:58 13:51 ‥

永尾 ながお 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:13 ↓ 13:03 13:56 ‥

三間坂 みまさか 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:21 ↓ 13:07 14:02 ‥

上有田 かみありた 発 8:21 9:15 9:44 10:34 11:17 11:27 12:32 13:16 14:07 16:01

有田 ありた 発 8:32 9:22 9:48 10:47 11:21 11:33 12:45 13:24 14:11 16:05

三河内 みかわち 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 11:44 ↓ 13:32 14:20 16:18

早岐 はいき 発 8:48 9:46 10:05 11:06 11:39 11:54 13:01 13:44 14:25 16:24

大塔 だいとう 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ 11:58 ↓ 13:51 ‥ ‥

日宇 ひう 発 ↓ ↓ ↓ ↓ ‥ 12:07 ↓ 13:55 ‥ ‥

佐世保 させぼ 着 9:00 9:59 10:15 11:22 ‥ 12:12 13:11 13:59 ‥ ‥

運転日
4月29日

～5月5日

4月29日

～5月5日

4月29日・

5月3～5

日

4月29日・

5月3～5

日

4月29日

～5月5日

4月29日

～5月5日

4月29日・

5月3～5

日

4月29日

～5月5日

4月29日

～5月5日

4月29日

～5月5日

備考

©新幹線研究センター　2025.

座席

種別

鹿

児

島

本

線

長

崎

本

線

佐

世

保

線


